
UCHWAŁA NR XIX/83/2012 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 07.03.2012r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie       40.123.675 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                                                                               26.649.156 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                          13.474.519 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie       38.662.367 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                20.900.190 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                                          17.762.177 zł. 

  

 § 3. 1.Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.461.308zł. która 

zostanie przeznaczona na:  

1) spłatę rat pożyczek w kwocie 561.308 zł, 

2) wykup papierów wartościowych w kwocie 900.000 zł 

 2.Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki budżetu i 

spłatą zobowiązań Gminy Krośnice przedstawia  (Załącznik Nr 3). 

 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne  (Załącznik Nr 4) w kwocie                                                                                                                    48.598 zł, 

     

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Dziekan  

 


